
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/679/

Código da publicação: 679

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 14:39:57

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 59/2024

N° do Processo/Ano: 15483/2024

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 31/10/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/10/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/11/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Serviço de contratação de empresa especializada no fornecimento de Licença de uso de
Software para gestão pública municipal (Prefeitura Municipal, Câmara Municipal e
Instituto de Previdência). (SUSPENSO)
Resumo:
Pregão Eletrônico Nº 59/2024 - Processo Administrativo nº 15.483/2024 do tipo Menor Preço -
Interessado: Secretaria Municipal de Finanças – Objeto: Serviço de contratação de empresa
especializada no fornecimento de Licença de uso de Software para gestão pública municipal
(Prefeitura Municipal, Câmara Municipal e Instituto de Previdência).  Esclarecimentos adicionais
com o pregoeiro José Carlos Pignagrandi pelo telefone (15) 3526-8048. Demais detalhes serão
fornecidos no Departamento de Compras e Licitações, no horário normal de expediente à Praça
Duque de Caxias, nº 22 – Centro – Itapeva/SP.

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/679/pspan-stylecolorrgb000strongservico-de-contratacao-de-empresa-especializada-no-fornecimento-de-licenca-de-uso-de-software-para-gestao-publica-municipal-prefeitura-municipal-camara-municipal-e-instituto-de-previdencia-suspensostrongspanp/

